Iconom' p'conom' ē cui res ecclie.

de sacrosane. ec. iute

mus. **A**duocatū. s. q' p'c' tñ c'is tractādis q' alias b' sindicus.

Castaldū. s. qui habet curā exteroz rezz qui dicit alias maior

womus. lxxix. di. volumus.

h' bonomen. sed nonne isti tres p'nt cf

Est iudicem. sicut i' ecclie se laici. sic sine dubio. q'liq' g' in istis

officis que nichil sp'ualitatis habent annexum simonia omittit.

dicit. b. q. in omni administratioē ecclastice rei omittit simonia si ematur. sicut. no. s. e. b. his ita. in prim. t. t. est simoniacum q. phibitū. non ideo phibitum q. fuit ante simoniacum. alij vero non ita late extebūt simoniam inberentes ofuetudini gñali. dicūt em q. tunc tñ si simonia est in empta administratione. i. dignitate tali si tal' est que hz aliqñ spūale sibi annexum. alias non. In subiecto. et nomine etiam iconom⁹ clericus esse debet. vticq. put ocl. bispa. interpretat istud ocliu. xvi. q. vii. in noua. Dic g. q. istud vero potius adūlat offitio q. ordini. nam circa aha dñstis officiū iconomi et circa a lia archip̄bri et a lioz. h. sequentū. Quidaz autem intelligit totuz h. de clericis in qbz dicunt simoniacū esse hmoi officia emē. et q. dicit in subiecto vero tē ideo dic q. illi magis sunt subiecti regule ecclastice q. isti lz omes sint chici. nam dum illi versant circa exteriores negocia et administrationes. isti circa dīna officia. et ideo dixit mancipatus officio non dixit ordini. vel ideo dic in subiecto vt note q. isti habent curam animaz. et q. dic de canoco vt. monachis nō referas ad administracōz h. ad cōptionem p̄bente vel ingressus monasterij. vel ideo dicit in subiecto regule. q. eos ligat ist a dñsticō nemo militans do. tē. superior au tem fit admīnistratio circa tem poraliz. eos non ligat ista consti tutio. nemo mili tans. et.

b Archip̄bz. h. toruz intellige de dignitatibz.

c Laudat. i. h. q. laudat nō omittit simoniām h. in eo q. vendit. q. qd omendandi cā. b. p. nō dcō habet. ff. de volo. l. q. venditor. sed h. vez. est dum o mendando dñstis in genere. name decenterit ab spēlalia tenet ex eo q. omendando plus vendidit nisi q. omendando dicit fit i. euidenti. vt. ff. de otrabē. empē. ea que.

d Indefinitē nota ex indefinita colligi vñsalē. vt. s. q. i. eos. ff. de alea. l. i. q. aūt. exq. em a canone nichil excipiē nec nos excipere debem⁹. vt. xxxi. q. i. q. si tormierit. i. q. v. osulisti. s. di. xix. si ro manoz. ar. s. di. lv. si euangelica. s. e. q. i. fuit nonnulli. ar. otrra. xx

vii. q. i. idolatria. **e** Hec dē. h. particla de ca. non est multis. C. m pma pte reprehendit alex. omes simoniacos et spe cialiter lucenses. inducento auctez calcedon. oclij et dominij q. ementes et vententes eiecit de templo. In secunda dñstuit q. null⁹ omitat simoniaz in tercia dñstuit penam depositionis dē transgressores hui⁹ dñstitutionis. **f** Risi eis. si. n. habes. xxxi. di. interdixit

g Calcedon. s. e. q. i. si q. epus.

h Ex pncipali bo. bñ tñ pē ppā dispensaē q. mis in articulū fiti. x. v. di. sic sancti. v. de vñuersali sta tu ecclie. vt no taui. xxv. q. i. c. fuit q. daz. s. di. x. vi. sancta octo.

i Ne xpugna bili. q. tuz ad ordi nes retinentos.

j Ilos. s. emē tes ecclsi asticuz beneficium.

k Ilos. s. emē tes sacraz manus impositionem.

l Corripiendi. ar. simoacuz sine p̄cidenti ammoni tione esse punien dū. q. b. nō occ

dit. q. h. cum e tiaz m accusa cōe

neccaria ē amo nitio apē euange lium. q. i. si pec

cauerit. Tē vt w lens accusaē si te

fecerit. Sbeat pa nā quā ouict⁹ h ibit. Tē vt abū

sari⁹ non graue in expensis et vt

disciplina ecclie nō deserat. xxiii.

q. v. exēdicatorz

ar. otrra. h. ex de simo. h. t. h. io.

Quicquid dicat.

h. illi decretalit licet. stabis.

m A sancta ec

clesia. i. a. dñstio

fit deliū p. anathe ma. nā ipi fitelis

funt dom⁹ dei. vt

q. de pe. di. iii. in

domo. nā alias ip so iur fuit suspe

si. vt. no. q. i. qui

reperiuntur.

n De sanguis

i. vidieta vel p

bitio vt. p̄cēm q.

ix. q. iij. et āgelo.

o De māu. no

ta p̄latū ex negli

gentia sua teneri

xxx. di. dictum.

p Cōferre. isti

wlebant fraudz

Facete legi q. nec

tali p̄textu teber

quis aliquid accipere vel dare. ex de rūr. super eo. et h. est fraudulentum munus. vt. s. e. q. i. si quis neq. ar. otrra. s. e. q. i. iudices.

q Scriptura. s. e. q. i. non est putanda. q. xiiij. q. v. forte.

r In calcedonensi. s. e. q. i. si episcopus.

s Posset. ar. cū simoniaco nō posse dispensari in ordine vel beneficiō simoniacō acquisito. ar. q. e. q. v. i. regritis. s. e. q. i. si quis neq. i. o.

etum eo q̄ sc̄ienter simoniam omittit sol⁹ papa dispensat. xxv. q. 4.
q̄ bijs ita. v. sic et summe. h̄ si eo ignorante simonia omisita sit. vel si
tm̄ in animo ēps dispensat vt ex de simo. de regularib⁹. ex insinuatio
ne. v. c. vlti. immo cū solo animo omittit simonia sola penitentia suffi
cīt. vt ex de simonia. c. v. et ita dixit. t. super docē. de simo. nob. vel
sic in prelatione non p̄t ēps dispensare nec in ordine per simoniā ac
quisito. sed in be
neficio sicut innu
it illa docē. nobis.
b.

D Endentes. o
petit. ar. q̄ i
transactiōe licite
pecunia interueit
cum remittitur a
licui q̄ de iure es
rat ei remittend.
J usticā. ar.
q̄ sententia etiam
insta si p̄ pecūiaz
data fuerit nulli⁹
sit momēti ⁊ simo
mam incurrit. vt.
xiii. q. v. nō sane.
xi. q. iii. qui recte.
sed quia premisit
expositionem de si
moniacis vi detur
q̄ in hijs duobus
mobis non sit si
monia qd̄ verum
est. alias tñ gra
ue pecūm cōmittit
⁊ sententia non va
let. ii. q. vi. s. ve
nales. o. de pena
iudi. qui male iu
bi. l. i. dicū tam
quidaz q̄ si causa
est ecclastica q̄ q̄
iusticiam emit si
moniam omittit.
m̄ in m̄imoniō.
s. e. q. i. quicq̄
misibilis.